TABELLA

perhibens quot numero talium in regno hoc taxae a sua majestate in mense Junio anno ejusmodi taxa dependenda in praesens restent.

Comitatus et civitates	numerus judaeorum numero	obtinens capitationis		solutum in paratis	
		fl.	kr.	fl.	kr.
Posoniensis	2117	4234	—	3677	27 3/5
Posonium	non habet	—	—	—	—
Sanctus Georgius	6	14	—	14	—
Bazinium	non habet	—	—	—	—
Modra	3	6	—	6	—
Tyrnavia	non habet	—	—	—	—
Nitriensis	2357	4714	—	3597	39 3/5
Szakolcza	96	192	—	100	—
Trenchiniensis	692	1384	—	900	54
Trenchinium	131	262	—	259	22 4/5
Mosoniensis	589	1178	—	1172	10
Jauriensis	120	240	—	190	5
Jaurinum	51	102	—	72	—
Comaromiensis	110	220	—	220	—
Comaromium	34	68	—	68	—
Summa	6307	12614	—	10277	39
				In districtu	
Arvensis	27	54	—	51	—
Lyptoviensis	51	102	—	101	—
Thuricziensis	non habent	—	—	—	—
Barsiensis	non habent	—	—	—	—
villae Cremnicz	non habent	—	—	—	—
Ujbanya	non habent	—	—	—	—
Zoliensis	non habent	—	—	—	—
Neozolium	non habent	—	—	—	—
Breznobanya	non habent	—	—	—	—
Lybethbanya	non habent	—	—	—	—
Veterozolium	non habent	—	—	—	—
Karpona	non habent	—	—	—	—
Honthensis	non habent	—	—	—	—
Schemnichium	non habent	—	—	—	—
Bakabanya	non habent	—	—	—	—
Bellabanya	non habent	—	—	—	—
Summa	78	156	—	152	—
				In districtu	
Soproniensis	1313	2626	—	2443	10 2/4
Sopronium	—	—	—	—	—
Rusth	—	—	—	—	—
Kismarton	—	—	—	—	—
Castriferrei	1137	2274	—	1862	30
Keoszegh	non habent	—	—	—	—
Szaladiensis	336	672	—	594	—
Veszprimiensis	327	654	—	555	24 1/4
Sümeghiensis	273	546	—	540	32 2/4
Summa	3386	6772	—	5995	37 2/4
				In districtu	
Pesthiensis	526	1052	—	1040	—
Buda	187	374	—	200	—
Pesth	non habet	—	—	—	—
Neogradiensis	153	306	—	302	53 1/2
Hevessiensis	—	—	—	—	—
Jazyges et Cumaní } Agria }	non habent	—	—	—	—
Strigoniensis	136	272	—	272	—

<i>Comitatus et civitates</i>	<i>numerus judaeorum numero</i>	<i>obtingens capitationis</i>		<i>solutum in paratis</i>	
		<i>fl.</i>	<i>kr.</i>	<i>fl.</i>	<i>kr.</i>
Strigonium	non habet	—	—	—	—
Albensis	320	640	—	628	37
Alba Regalis	} non habent	—	—	—	—
Csongradiensis		—	—	—	—
Szegedinum	—	—	—	—	—
Csanadiensis	12	24	—	24	—
Aradiensis	56	112	—	112	—
Summa	1390	2780	—	2579	30 1/2
				In districtu	
Abaujvariensis	206	412	—	408	—
Cassovia	non habet	—	—	—	—
Zempliniensis	532	1064	—	1054	—
Saarossiensis	269	538	—	533	—
Eperjes	non habet	—	—	—	—
Bartpha	12	24	—	24	—
Cibinium	non habet	—	—	—	—
Scepusiensis	64	134	—	133	—
Leutehovia	} non habent	—	—	—	—
Késmárk		—	—	—	—
Gömöriensis	18	36	—	36	—
Tornensis	30	60	—	60	—
Borsodiensis	279	558	—	558	—
Unghváriensis	216	432	—	428	—
Bereghiensis	272	544	—	539	—
Summa	1901	3802	—	3768	—
				In districtu	
Maramarossiensis	348	696	—	696	—
Szathmariensis	346	692	—	692	—
Szathmar-Némethy	19	38	—	38	—
Nagybanya	non habet	—	—	—	—
Szabolcsensis	221	442	—	—	—
oppida hajdonum	} non habent	—	—	—	—
Polgari		—	—	—	—
Bihariensis	252	504	—	504	—
Debreczinum	non habet	—	—	—	—
Békessiensis	5	10	—	10	—
Ugocsensis	135	270	—	270	—
Summa	1326	2652	—	2210	—
				In districtu	
Baranyensis	non habet	—	—	—	—
Tolnensis	256	512	—	512	—
Bácsiensis	144	288	—	288	—
Bodroghiensis	59	118	—	118	—
Summa	459	918	—	918	—
Districtus				Summari	
Posoniensis	6307	12614	—	10277	37
Neozoliensis	78	156	—	152	—
Soproniensis	3386	6772	—	5995	37 2/4
Budensis	1390	2780	—	2579	30 1/2
Cassoviensis	1901	3802	—	3768	—
Debreczinensis	1326	2652	—	2210	—
Eszékiensis	459	918	—	918	—
Summa summarum	14847	29694	—	25900	45